П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«28»  июня 2021 год			 № 36

О создании межведомственной комиссии органов местного самоуправления и государственной ветеринарной службы Волгоградской области, ТОСов и других заинтересованных ведомств  по учёту животных.

В соответствии с Приказом Минсельхоза России от 11.10.2010. № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»., Законом Волгоградской области от 11.06.2008. 31693-ОД «Кодекса Волгоградской области об административной ответственности , Постановлением Администрации Волгоградской области от 23.01.2015. № 37-п «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Волгоградской области», Постановлением Правительства Волгоградской области от 24.10.2014. 3 583-п «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных на территории Волгоградской области». п о с т а н о в л я ю:

1.	Создать межведомственную комиссию органов местного самоуправления и государственной ветеринарной службы Волгоградской области, ТОСов и других заинтересованных ведомств  по учёту животных.
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Очкуровского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области							           А.Д. Таранов

  Приложение № 1
                                                                         к постановлению Администрации
 Очкуровского сельского поселения
                                                                   от 28.06.2021 г. № 36

СОСТАВ

межведомственной комиссии органов местного самоуправления и государственной ветеринарной службы Волгоградской области, ТОСов и других заинтересованных ведомств  по учёту животных.

	Председатель
комиссии

	Таранов А.Д. – глава Очкуровского сельского поселения

	Секретарь комиссии

	Жукова А.В. –  специалист1 категории администрации Очкуровского сельского поселения

	Члены комиссии:
	Вакуленко С.В. –председатель ТОС «Новое Приволжье»
Зайченко А.А.– участковый уполномоченный
Гребенников И.Н.- заведующий ветеринарным участком

[bookmark: _GoBack]